
~~~~ 
~e/~ Al Direttore Generale 

della pesca marittima e dell'acquacoltura 

DIPARTIMENTO DELLE POUTICHE COMPETITIVE, DELLA 
QUALITA' AGROALIMENTARE, IPPICHE EDELLAPESCA 

OIQPAI 
Prot. Uscita del 14/07/2017 

Numero 0002751 
:lassifica 

Sede 

111111111111111111111111111111 

OGGETIO; Commissione incaricata di valutare le manifestazioni di interesse presentate per 
l'inserimento in una tema di candidati ad un posto di esperto nel settore "pesca" 
alla Rappresentanza italiana presso l'Unione Europea. 

Si trasmette il decreto di nomina della Commissione di cui all'oggetto corredato dalla 

documentazione pervenuta. 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

Luca Bianchi 

~ 



,~~~~ 
~e~ 

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, 
DELLA QUALITÀ AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA 

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.l65, recante "Nonne generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni" e successive modificazioni; 

VISTO 	il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 27 febbraio 2013, n. 105 recante 
regolamento del Ministero delle politiche agricole alimentarie forestali a nonna dell'art.2, comma <:l' 

<:l' 
r-	 lO ter del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, converto, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 
N 
O 
O 	 2013, n.135; 
O 

z VISTO il decreto ministeriale 13 febbraio 2014, n.l622, come modificato dal decreto ministeriale 
O 

del 9 giugno 2015 n.1998, con il quale sono stati individuati gli uffici dirigenziali non generali ai>::J 
H 
(l) 	 sensi dell'art.7, comma 2, del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 febbraio 2013, .j..l 

>::J 	 n.l05;H 

VISTA la nota del 30 marzo 2017, della Direzione generale dell'Unione europea del Ministero 
degli Affari Esteri, con la quale è stata comunicata la cessazione, a decorrere dal 3 maggio 2017, 
del Dr. Cesare Tabacchini dall'incarico di esperto per il settore pesca alla Rappresentanza

rtl 
·ri 
H 	 pennanente d'Italia presso l'Unione europea in Bruxelles, ex art. 168, del D.P.R. 18/1967; 
ID 

.j..l 

ID 
H 	 CONSIDERATO che con la predetta nota è stata chiesta l'individuazione di una tema di candidati 
01 
ID 	 di livello e profilo professionale adeguati per il posto di esperto per il settore "pesca" alla 

Ci) 

Rappresentanza pennanente d'Italia presso l'Unione europea in Bruxelles; 
H 
r'l; 
Cl. 	 VISTO l'avviso di interpello per la definizione di una lista di candidati all'incarico di esperto per il a 
H 
Q 	 settore "pesca" alla Rappresentanza pennanente d'Italia presso l'Unione europea in Bruxelles 

pubblicato sul sito del Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali il 15 giugno 2017, n. 
11884; 

VISTE le candidature presentate entro il tennine del 25 giugno 2017 stabilito nell'avviso di 
interpello; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di una Commissione di esperti che valuti le 
candidature al fine di predisporre una tema di soggetti di livello e profilo professionale adeguati che 

/

saranno successivamente sottoposti ad un'intervista da parte della Direzione generale dell'Unione 
europea del Ministero degli Affare Esteri 



vItn~~ck/h~k~ 


~Jau;e~ 


DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, 
DELLA QUALITÀ AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA 

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

DECRETA 

l. 	 E' nominata una Commissione incaricata di valutare le manifestazioni di interesse presentate 
per l'inserimento in una tema di candidati ad un posto di esperto nel settore "pesca" alla 
Rappresentanza italiana presso l'Unione europea. 

2. 	 La Commissione è costituita come segue: 

Dr. Riccardo RIGILLO direttore generale della Pesca marittima e dell'acquacoltura con 

funzioni di Presidente; 


Dr.ssa Patrizia TOMAGE' funzionario amministrativo con funzioni di componente; 


Dr. Fabio CONTE funzionario amministrativo con funzioni di componente e segretario della 

Commissione; 

3. 	 Per lo svolgimento dell'incarico, i cui risultati sono comunicati al Capo Dipartimento delle 
Politiche competitive, della qualità agroalimentare, ippiche e della pesca entro dieci giorni 
dalla comunicazione dell'avvenuta nomina, non è previsto alcun compenso o rimborso 
spese. 

IL CAPO DIPARTIMENTO 
Luca Bianchi 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 


